

Жобаларға қатысуы

Жас маман, ТОП-100 студент, «Қазақстанның 100 жаңа есімі», «Корпус лидеров ТЖБ, «Үздік педагог» ж .т.б

ТОП-100 студент

Колледж студенті **Шауменов Ансар Серікұлы** – «Қазақстан Республикасы колледждерінің ТОП 100 студенті» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Talar» Коммерциялық емес акционерлік қоғамының Дипломымен марапатталды (2022 жыл); «АМАНАТ» партиясының атқарушы хатшысының Алғыс хатымен наградталды (2023 жыл); Қалалық дебаттық Турнирде колледждің «Қозғалыс» клубы жұлделі **I орынға** иеленді (2023 жыл).

2021-2022 оқу жылы, желтоқсан. Политехникалық колледжінің III курс 4091 тобының студенті Әріп Сұндет «Қазақстан Республикасы үздік 100 студент» Республикалық жобасының жеңімпазы атанды (жетекші: Садыкова Ж.Ә.).

2022-2023 оқу жылы, желтоқсан. Политехникалық колледжінің II курс 3011 тобының студенті Шауменов Ансар **Қазақстан Республикасы үздік 100 студент**» Республикалық жобасының жеңімпазы атанды.

Үздік педагог

2022 жыл. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік орталығының ұйымдастыруымен республикалық «**Үздік педагог-2022**» конкурсының қалалық кезеңіне қатысып, арнайы пән оқытушысы **Джантурсынова Гульбану Асановна II дәрежелі Дипломмен** марапатталды.

2022 жыл. Колледж әдіскері **Балабекова Дана Амановна** «Жыл үздіктері» қалалық байқауда «**Үздік колледж әдіскері - 2022**» номинациясында қала әкімінің Алғыс хатымен марапатталды.

2022 жыл. Колледж арнайы пән оқытушысы **Баумуратова Шолпан Бекболатқызы** «Жас маман – болашаққа бас қадам» қалалық байқауына қатысып **Гран-при** иегері болып табылды.

Үздік әдістемелік басылымдар

2022 жыл. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік орталығының ұйымдастыруымен «**Ең үздік әдістемелік басылымдар**» қалалық байқауынан озық идеялы іс-тәжірибесін ұсынғаны үшін колледж оқытушысы **Балабекова Дана Амановна I дәрежелі Дипломмен** марапатталды.

2022 жыл. Бірыңғай ақпараттық-білім кеңістігінде заманауи педагогикалық тәжірибені жинақтап, насихаттау және педагогтердің ақпараттық-коммуникациялық, технологиялық құзыреттіліктерін арттыру мақсатында ұйымдастырылған Республикалық «**Педагогикалық идеялар панорамасы**» бейне-сабақтар мен бейне-дәрістер байқауының облыстық кезең қорытындысы бойынша колледжіміздің ағылшын тілінің оқытушысы **Гумерова Наиля Галиевна және арнайы пән оқытушысы Сейтжан Айнұр Әуесханқызы II дәрежелі Дипломмен** марапатталды.

2022 жыл. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік орталығының ұйымдастыруымен «**Ең үздік әдістемелік басылымдар**» қалалық байқауынан озық идеялы іс-тәжірибесін ұсынғаны үшін

	<p>колледж оқытушысы Сейдалиева Улмекен Алибековна II дәрежелі Дипломмен марапатталды.</p> <p>2022 жыл. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік орталығының ұйымдастыруымен қалалық «Ең үздік әдістемелік басылымдар» байқауынан озық идеялы іс-тәжірибесін ұсынғаны үшін колледж оқытушысы Сулейменова Сурия Наметовна II дәрежелі Дипломмен марапатталды.</p> <p style="text-align: center;">Студенттік жобалар</p> <p>2022 жыл. «Молодежь нового Казахстана» атты Республикалық чемпионаттан колледж білім алушылары Жетписбаев Чингизхан және Умаров Сагди I дәрежелі Дипломмен марапатталды (жетекшісі Джантурсынова Г.А.).</p> <p>2022 жыл. Алаштың ірі тұлғасы, мемлекет және қоғам қайраткері, ақын А.Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған «Ұлттың Ұлы ұстазы, ғасыр саңлағы» қалалық көркемсөз оқу байқауына белсене қатысып, шығармашылығын терең зерделеп, өлеңдерін әдеби шеберлікпен жоғары дәрежеде мәнерлеп оқу сайысында Аппаққұл Айым III орын иегері атанды.</p> <p>2023 жыл. 25 қазан - Республика күні аясында «Сыбайлас жемқорлық – қоғам дерті» тақырыбында қалалық дебаттық турнирде Политехникалық колледжінің «Қозғалыс» фракциясына қатысып жүлделі I орынға иеленді.</p> <p>2023 жыл. Колледждің «Электроэнергетика» және «Радиоэлектроника және байланыс» бөлімдерінің III курс студенттері Серікұлы Ансар және Жунусбекова Инвира «АМАНАТ» партиясының атқарушы хатшысының Алғыс хаттарымен марапатталды.</p> <p>2023 жылы. Астана қаласында 23-25 қараша күндері аралығында ЕХРО халықаралық көрме орталығында өткен "WorldSkills Kazakhstan-2023" VIII Республикалық чемпионатының жеңімпазы ақпараттық кабельдік желі" құзыреттілігі бойынша Политехникалық колледжінің студенті Байнеев Аян Алиұлы алтын медаль иегері , жетекшісі – Матиев Жарас;</p>
<p>Академиялық жетістіктер</p>	<p>2022 жыл. Республикалық «WorldSkills Kazakhstan -2022» кәсіби шеберлік чемпионатына "Ақпараттық кабельдік жүйелер" құзыреттілігі бойынша Усербаев Арман медальонмен марапатталды (жетекші: Матиев Ж.Д.).</p> <p>2022 жыл. «WORLDSKILLS SHYMKENT-2022» аймақтық кәсіптік – шеберлік чемпионатында «Графикалық дизайн» құзыреттілігі бойынша 192 тобының студенті Бочкарев Илья I орынды иеленіп, Астана қаласында өтетін чемпионатқа Жолдама алды (жетекші: Шойымбаева А.А.).</p> <p>2022 жыл. «Worldskills Shymkent-2022» VI Республикалық кәсіби шеберлік чемпионатында, "Бизнес үшін бағдарламалық шешімдер" құзыреттілігі бойынша Умаров Сагди III орынмен марапатталды (жетекші: Орынбасарова Т.Е.).</p> <p>2022 жыл. «WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Ақпараттық кабельдік жүйелер" құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен үздік нәтиже көрсеткені үшін I курс студенті Усербаев Асыл III дәрежелі Дипломмен марапатталды (жетекші: Ақболатова Г.М.).</p> <p>2022 жыл. «WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Электроника" құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен</p>

үздік нәтиже көрсеткені үшін ІІ курс студенті Талқанбай Дулат **І дәрежелі Дипломмен** марапатталды (жетекші: Ешетова Н.С.).

2022 жыл. «WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Өндірістік автоматика" құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен үздік нәтиже көрсеткені үшін 211 топ студенті Н.Манақ **І дәрежелі Дипломмен** марапатталды (жетекші: Киізбай Ә.Қ.).

2022 жыл. «WorldSkills Shymkent – 2022» аймақтық чемпионатында "Өндірістік автоматика" құзыреттілігі бойынша жоғары кәсіби шеберлігімен үздік нәтиже көрсеткені үшін 211 топ студенті Б. Сманбеков **ІІІ дәрежелі Дипломмен** марапатталды (жетекші: Алпейс А.П.).

2022 жыл. «Worldskills Shymkent-2022» аймақтық кәсіби шеберлік чемпионатында, «Интернет вещей» құзыреттілігі бойынша колледждің арнайы пән оқытушылары Н.Жайлауов, Д.Досымбекова бас сарапшы ретінде қатысып, Сертификатпен марапатталды.

2022 жыл. «Worldskills Shymkent-2022» қалалық кәсіби шеберлік чемпионатында «Веб-дизайн және әзірлеу» құзыреттілігі бойынша Жетписбаев Чингизхан **І орынды** иеленді (жетекші: Маликова Б.А.).

2022 жыл. Арнайы пән оқытушысы Шойымбаева А.А. «**WORLDSKILLS SHYMKENT-2022**» аймақтық кәсіптік–шеберлік чемпионатында «Графикалық дизайн» құзыреттілігі бойынша кәсіби шебер студенттерді даярлауда жоғарғы жетістіктерін көрсеткені үшін Алғыс хатпен марапатталды.

2022 жыл. «Worldskills Shymkent-2022» VI Республикалық кәсіби шеберлік чемпионатында "Бизнес үшін бағдарламалық шешімдер" құзыреттілігі бойынша колледж оқытушысы Т.Е.Орынбасарова сарапшы-компатриот ретінде қатысып, Сертификатпен марапатталды.

2022 жыл. «WORLDSKILLS SHYMKENT – 2022» аймақтық чемпионатында «Web-дизайн және бағдарламалау» құзыреттілігі бойынша үздік нәтиже көрсетіп, **І орынды** 192 топ студенті Жетписбаев Чингиз иеленді.

2022 жыл. Арнайы пән оқытушы Шакирова Айтолқын «**WORLDSKILLS SHYMKENT-2022**» аймақтық кәсіптік – шеберлік чемпионатында «Графикалық дизайн» құзыреттілігі бойынша Сертификат алды.

2023 жыл, қараша. «WorldSkills Shymkent - 2023» кәсіби шеберлік аймақтық чемпионатына 16 білім алушы қатысып, жүлделі орындарға ие болып, оның ішінде **9 білім алушы І орын иеленген:** «**Web-технологиялар**» құзыреттілігі бойынша Жетписбаев Чингизхан, «**Бизнес үшін ІТ шешімдер**» құзыреттілігі бойынша Абдукарим Ақрамжан, «**Графикалық дизайн**» құзыреттілігі бойынша Бочкарев Илья, «**Интернет заттары**» құзыреттілігі бойынша Еркінұлы Еркеәбу, «**Электроника**» құзыреттілігі бойынша Алпыс Ақжол, «**Электромонтажды жұмыс**» құзыреттілігі бойынша Мусырманов Закир, «**Желілік және жүйелік әкімшелеңдіру**» құзыреттілігі бойынша Кемпірбай Бақдәулет, «**Ақпараттық кабелдік желілер**» құзыреттілігі бойынша Байнєев Аян, «**Өндірістік автоматика**» құзыреттілігі бойынша Легкодымов Никита **І орын** иеленіп, Астана қаласындағы Республикалық «WorldSkills Kazakhstan -2023» кәсіби шеберлік чемпионатына Жолдама алды.

2024 жыл, қараша. «WorldSkills Shymkent - 2024» кәсіби шеберлік аймақтық чемпионатына 21 білім алушы қатысып, жүлделі орындарға

	<p>ие болып, оның ішінде 7 білім алушы I орын иеленген: «Бизнес үшін IT шешімдер» құзыреттілігі бойынша Абдукарим Ақрамжан, «Электроника» құзыреттілігі бойынша Аяпбергенов Ерсұлтан, «Электромонтажды жұмыс» құзыреттілігі бойынша Айтубаев Бектас, «Желілік және жүйелік әкімшелендіру» құзыреттілігі бойынша Махамбет Саят, «Ақпараттық кабельдік желілер» құзыреттілігі бойынша Рахманов Абдулла, «Өндірістік автоматика» құзыреттілігі бойынша Джурабеков Абылайхан, «Инженерлік графика САД» құзыреттілігі бойынша Турсункулов Дастан I орын иеленіп, Астана қаласындағы Республикалық «WorldSkills Kazakhstan -2024» кәсіби шеберлік чемпионатына Жолдама алды.</p> <p>2024 жыл,қараша. Астана қаласында өткен «WorldSkills Kazakhstan-2024» IX ұлттық чемпионатында Шымкент қаласы білім басқармасының «Политехникалық колледжі» МКҚК қатысушылары керемет нәтиже көрсетіп, өз шеберліктерін дәлелдеді. Апта бойына созылған айтулы іс-шараның жабылу рәсімі салтанатты түрде ұйымдастырылды. Колледжден 7 құзыреттілік бойынша қатысып, келесідей орындарға ие болды:</p> <p>Ақпараттық кабельдік желілер – медальон; Өндірістік автоматика-медальон; Желі және желілік әкімшілендіру – медальон; Инженерлік графика САД – медальон; Бизнес үшін IT шешім 2 орын, күміс жүлде.</p>
<p>Спорттық жетістіктер</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Шымкент қаласының орта арнаулы оқу орындары студенттерінің спартакиада жарысында волейболдан II орын (2023 жыл); - Техникалық және кәсіптік орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының студенттері арасында өткен Республикалық спартакиадада шахматтан I орын (2023 жыл); - Шымкент қаласының орта арнаулы оқу орындары студенттері арасындағы спартакиада жарысында үстел теннисінен II орын (2022 жыл); - Білім басқармасының «Қосымша білім беру салалық орталығы» КММ-сі Шымкент қаласы дене шынықтыру және спорт басқармасының орта арнаулы оқу орындарының студенттері арасында баскетбол спорт түрінен Спартакиадада жүлделі II орын (2022 жыл); - Студент Сексенбай Ердаулет – панкратионнан жасөспірімдер және ересектер арасында облыстық ашық жарысында 57 салмақ дәрежесінде I орын (2022 жыл); - Студент Сейфулла Бақтияр – ушу – саньдадан ересектер, жастар және жасөспірімдер арасындағы Түркістан облысының ашық чемпионатында 64 кг салмақ дәрежесінде I орын (2022 жыл); - Шымкент қаласы әкімдігінің қолдауымен орта арнаулы оқу орындарының студент жастары арасында «Шымкент жастар лигасы» ойындарында колледж командасы Фан клуб - I орын (2021,2022 жыл)